PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM
Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio

Serviço de Inspeção Municipal
CNPJ 18.348.086/0001-03

Praça Benedito Valadares, 178 – 2º andar – Centro – Mutum – MG
CEP.: 36.955-000

www.mutum.mg.gov.br e-mail:agricultura@mutum.mg.gov.br
Tel.: (0xx33) 3312-1501

“Um governo de todos, para fazer mais”. Adm. 2017 a 2020

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

Declaro para os devidos fins, junto à Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio

de Mutum/MG, especificamente ao Departamento de Indústria e Comércio - que regula o

Serviço de Inspeção Municipal – S.I.M, que sou responsável por toda atividade econômica

______________________________________________, exercida em minha propriedade

___________________________________________________________, situada no(a)

____________________________________________________, neste município, desde a

matéria-prima até seu destino final.

Por ser verdade, assino e dou fé.

Mutum (MG), ________ de _____________________ de 20_____.

_______________________________________

Assinatura

http://www.mutum.mg.gov.br/
mailto:agricultura@mutum.mg.gov.br